## מדינת ישראל

משרד האוצר - אגף שוק ההון, ביטוח וחסכון

כ"ז באב התשע"ב
15 באוגוסט 2012

חוזר סוכנים ויועצים 2012-57
סיווג: כללי > טיטה

### ייפוי כוח לבעל רישיון - טיטה

בתוקף סמכותי לפי סעיף 2(ב) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981, לפי סעיף 39(ב) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, לפי סעיפים 27(ב)(7) ו-31(ב)(1) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005 (להלן - **חוק הייעוץ הפנסיוני**), ולאחר התייעצות עם הוועדה המייעצת, הריני להורות כדלקמן:

#### 1. כללי

חוק הייעוץ הפנסיוני מסמיך בעלי רישיון לבצע פעולות מסוימות בעבור לקוח, בכפוף לקבלת הסכמתו.

- "בעל רישיון" - יועץ פנסיוני וסוכן פנסיוני, כהגדרתם בחוק הייעוץ הפנסיוני;
- "טיפול בביצוע עסקה" - כל אחד מאלה, ובלבד שנעשו לבקשת לקוח ובכפוף להוראות הדין:
- בקשת מידע מגוף מוסדי;
- העברת מידע אל גוף מוסדי;

ג. העברת בקשה להצטרפות למוצר פנסיוני או העברת בקשה לביצוע פעולות במוצר פנסיוני אל גוף מוסדי ;
"יום עסקים" - כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994 ;
"ייפוי כוח" - טופס למתן הרשאות לקבלת מידע באופן חד פעמי או לטיפול בביצוע עסקה חתום כדין על ידי הלקוח ;
"ייפוי כוח לפי נספח ב" - ייפוי כוח לפי נספח ב1 או ייפוי כוח לפי נספח ב2 ;
"מבוטח" - לרבות עמית. ;
מוצר פנסיוני - "כל אחד מאלה :
א. מוצר פנסיוני כהגדרתו בסעיף 1 לחוק הייעוץ הפנסיוני ;
ב.

<sup>3</sup> "מוצר פנסיוני" - כל אחד מאלה: קופת גמל; קרן פנסיה; ביטוח מנהלים או קופת ביטוח אחרת; קרן השתלמות; ביטוח מפני סיכון מוות, מפני סיכון אבדן כושר עבודה או מפני סיכון אחר, הכלול במוצר פנסיוני בהתאם להגדרת "תכנית ביטוח" בסעיף 31(ט)ז בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005.

**נספח להרשאה חד פעמית לבעל רישיון לקבלת מידע (רשות)**

לכבוד

(שם הגוף המוסדי) \_\_\_\_\_

**הנדון: רשימת מוצרים פנסיוניים מוחרגים**

שם הלקוח: \_\_\_\_\_ מספר זיהוי

להלן פירוט המוצרים הפנסיוניים המוחרגים מייפוי הכוח:

(1) מספר חשבון הלקוח במוצר הפנסיוני / פוליסה (2) מספר קידוד של המוצר הפנסיוני (רשות) אין חובה לקדד מסלול

<sup>3</sup> "מוצר פנסיוני" - כל אחד מאלה: קופת גמל; קרן פנסיה; ביטוח מנהלים או קופת ביטוח אחרת; קרן השתלמות; ביטוח מפני סיכון מוות, מפני סיכון אבדן כושר עבודה או מפני סיכון אחר, הכלול במוצר פנסיוני בהתאם להגדרת "תכנית ביטוח" בסעיף 31(ט)ז בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005 (להלן: **חוק הייעוץ**).
<sup>4</sup> לעניין ביצוע פעולות על ידי יועץ פנסיוני, מוצר פנסיוני כהגדרתו בנספח, למעט תוכניות ביטוח כהגדרתם בסעיף 2(ז) לחוק הייעוץ.

**3. תוקפו של ייפוי כוח**

שים לב! באפשרותך לסמן רק אפשרות אחת בסעיף זה

הרשאה זו תעמוד למשך 10 שנים או לתקופה קצרה יותר וכל עוד לא נמסרה הודעה על ביטול ההרשאה.

<sup>3</sup> "מוצר פנסיוני" - כל אחד מאלה: קופת גמל; קרן פנסיה; ביטוח מנהלים או קופת ביטוח אחרת; קרן השתלמות; ביטוח מפני סיכון מוות, מפני סיכון אבדן כושר עבודה או מפני סיכון אחר, הכלול במוצר פנסיוני בהתאם להגדרת "תכנית ביטוח" בסעיף 31(ט)ז בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005.

**1. ביטול הרשאה קודמת**

בחתימה על הרשאה זו הריני מבטל כל הרשאה מתמשכת קודמת לבעל רישיון אחר לגבי מוצרים פנסיוניים, הכלולים בהרשאה ושאינם עבור קבלת מידע בלבד זו תוך 10 ימי עסקים מהמועד בו התקבלה בגוף המוסדי.

**2. תוקפו של יפוי כוח**

שים לב! באפשרותך לסמן רק אפשרות אחת בסעיף זה